
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/136/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej stanowiącej starodroże 
drogi krajowej Nr 9 – ul. Sandomierska na odcinku od Ronda Republiki Ostrowieckiej do skrzyżowania 

z ulicą Opatowską i Zygmuntówka (kilometraż starodroża DK9 od km 69+800 do km 70+765) 
i ul. Opatowskiej  na odcinku od  skrzyżowania z ul. Zygmuntówka do granicy administracyjnej z gminą 

Bodzechów (kilometraż straodroża DK9 od km 70+765 do km 71+847). 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, zm. poz. 1907) i art. 10 ust. 5c w związku z ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej stanowiącej starodroże drogi 
krajowej Nr 9 – ul. Sandomierska na odcinku od Ronda Republiki Ostrowieckiej do skrzyżowania z ulicą 
Opatowską i Zygmuntówka (kilometraż starodroża DK9 od km 69+800 do km 70+765) i ul. Opatowskiej 
na odcinku od skrzyżowania z ul. Zygmuntówka do granicy administracyjnej z gminą Bodzechów (kilometraż 
starodroża DK9 od km 70+765 do km 71+847), o długości łącznej 2 047 m. Odcinek drogi powiatowej zostaje 
zaliczony do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Odcinek drogi powiatowej pozbawiany kategorii drogi powiatowej jest o proporcjonalnej długości 
do odcinka drogi, który w 2024 r. został w trybie art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych zaliczony do kategorii dróg powiatowych, w związku z podjęciem Uchwały Nr VI/80/24 z dnia 
30.08.2024 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej 
przejętego odcinka starodroża drogi krajowej Nr 9 tj. ul. Sandomierska na odcinku od Ronda Republiki 
Ostrowieckiej do ul. Zygmuntówki wraz z odcinkiem ul. Opatowskiej od skrzyżowania ul. Sandomierskiej 
i Zygmuntówki do obwodnicy Ostrowca Świętokrzyskiego w ciągu nowego przebiegu drogi krajowej 
Nr 9 (kilometraż starodroża DK9 od km 69+800 do 72+359). 

§ 3. Drogę wskazaną w § 1 przekazuje się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 4. Przebieg drogi powiatowej – ul. Sandomierskiej i ul. Opatowskiej stanowiącej starodroże DK9 - 
przedstawiono w załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3495



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3495



LEGENDA

Droga powiatowa- ul. Sandomierska 
(starodro e DK9 od km 69+800  
do km 70+765)) 

Droga powiatowa- ul. Opatowska 
(starodro e DK9 od km 70+765 do 
km 71+847)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3495

mzysk
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/136/2025
Rady Powiatu Ostrowieckiego
z dnia 30 października 2025 r.




	UCHWAŁA NR XXIII/136/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Załacznik graficzny

		2025-11-04T08:43:05+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




